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Produktdetaljer

Varenr.

EAN
\\ Toldtarif

y Salgskvantum

20180062

0088056905746

7326190000

1

Produktspecifikationer

Barcode
Brutto veegt

Netto vaegt

0088056905746
0,030 kg

0,010 kg

KEY-BAK "QUICK RELEASE
#500" delbar nggleholder

20180062
1" (2,5 cm) delbar nagleholder i cylindrisk form.

Forkromet zink

Kandeles i to sat nggler
Forniklede ringe i haerdet stal
Inkl. 2 stk. nggleringe
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